

(GF—2017—0201)

合同编号：豫财磋商采购-2025-765

建设工程施工合同

《河南建筑职业技术学院装配式实训场地暨大学生创新、
创业、孵化中心改造建设项目补充协议 1》

住房城乡建 设 部
国家工商行政管理总局

制定

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：河南建筑职业技术学院

承包人（全称）：河南二立建工有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就《河南建筑职业技术学院装配式实训场地暨大学生创新、创业、孵化中心改造建设项目补充协议1》工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1、工程名称：河南建筑职业技术学院装配式实训场地暨大学生创新、创业、孵化中心改造建设项目补充协议1。

2、工程地点：郑州市二七区马寨镇河南建筑职业技术学院院内。

3、工程立项批准文号：豫财磋商采购-2025-765。

4、资金来源：财政资金。

5、工程内容：详见后附预算表所示的工程内容（含清单特征、预算编制说明）范围内的施工内容。

6、工程承包范围：

工程量清单载明范围的工程内容总承包（土方开挖、基础截面凿毛、植筋及土方回填、砖砌条形基础及钢筋混凝土圈梁、垃圾清运等零星工程）。

6.1 本合同文件中所描述的承包范围与工作内容仅是概括性的，不能视为是完整无缺的。承包人应参阅协议书及专用条款、工程规范、施工图纸、招标文件（含清单）等去完全了解工程的实际范围与内容。

6.1.1 承包人应完成所承建工程的施工图纸及规范要求的施工内容、发包人指令单（工作联系单）、双方确认的技术核定单、设计变更单及审图、图纸修改单等所有内容及为完成上述内容所必须的施工管理、措施项目及供货、施工、竣工资料的收集、整理及编制、竣工资料档案馆存档等工作（若果有）。

6.1.2 包人工、包材料、包机械、包损耗、包工期、包质量、包安全、包文明施工、包市场风险、包验收合格、包税金、招标范围内工作单价包干。

6.1.3 涉及本工程施工范围内的其他专业分包工程验收所必须的协助配合（含政府部门要求的相关验收）等，协助办理因该工程整体工程竣工、资料归档所涉及的与本项目施工内容有关的资料整理，直到该工程全部资料通过郑州市档案馆

资料验收所必须的配合工作(费用由承包人承担);以及承包人在投标文件中列明的承诺、保证等(投标文件与招标文件不一致的部分以招标文件为准)

6.2 承包人作为总承包应对整个项目的进度、质量、安全文明、现场组织协调、扬尘防治协调及竣工资料整理直至竣工交付的全过程负责。

二、合同工期

计划开工日期: 2025 年 12 月 11 日。

计划竣工日期: 2025 年 12 月 15 日。

工期总日历天数: 5 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。实际开工日期依据建设单位正式(盖章)签发的开工令或者通知的开工日期为准,竣工日期以工程验收合格,建设单位签字盖章之日为准。以上工期包括周六、周日、法定节假日,以及由于恶劣的天气和呈交申请实际完成工程所需的时间。

三、质量标准

满足本工程设计文件要求及涉及本工程的国家、省、市规范规定的标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为:

人民币(大写)壹拾伍万伍仟元整 (¥: 155000.00 元);

2.合同价格形式: (固定总价)。

3、付款方式:工程完工、竣工验收合格、交付使用后 3 日内支付合同金额的 100%

五、项目经理

承包人项目经理: 姜玉洁。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1) 本合同协议书(包括补充协议书,如果有)
- (2) 中标通知书(如果有);
- (3) 招标文件及答疑书、招标过程中所发函件;
- (4) 施工图纸(如果有);
- (5) 经双方核对确认的预算书(含编制说明)
- (6) 专用合同条款及其附件;

- (7) 通用合同条款；
- (8) 技术标准和要求（详见招标文件）；
- (9) 已标价工程量清单或预算书；
- (10) 投标文件及投标过程中的承诺及澄清文件；
- (11) 质保期内的维修协议及其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

7.1 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

7.2 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。同时承包人承诺协助配合发包人办理与本工程有关的相关审批、备案。承包人还向发包人承诺按照合同约定时间进行施工、竣工，保证工程质量并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

7.3 发包人和承包人理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

7.4 双方承诺：①该项目竣工结算完毕，工程审计定案表经双方盖章、确认完毕后；涉及到该项目实施过程中所发生的与该工程项目有关联的任何经济、精神、实物的索赔、赔偿、补偿、补贴等均视为已提现在该工程项目的结算定案表所反映的工程结算价款内。②不再另行主张涉及到该项目的审计结算定案表确认截止日前发生或可能发生的任何经济、精神、实物的索赔、赔偿、补偿、补贴等诉求。③如有一方违反本条款承诺所涉及得事项，对方均有权向对方索求对应工程项目结算总金额的 20%作为应对该事项的精神补偿。

八、词语含义

同时本协议中有关词语含义与本合同《通用条款》及《专用条款》中均赋予他们的定义相同。

九、签订时间

本合同于 2025 年 12 月 11 日签订。

十、签订地点

本合同在 郑州市二七区马寨镇 签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自 双方签字盖章后 生效。

十三、合同份数

本合同一式 6 份，均具有同等法律效力，发包人执 5 份，承包人执 1 份。

发包人： (公章)

承包人： (公章)

法定代表人（签字）：

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

委托代理人（签字）：

统一社会信用代码：

统一社会信用代码：91410300MA44FXH24W

地 址：

地 址： 安阳市林州市桂林镇建筑业服务中
心

邮政编码：

邮政编码： 456550

电 话：

电 话： 13298310002

传 真：

传 真：

电子信箱：

电子信箱：

开户银行：

开户银行： 中国银行股份有限公司郑州普罗旺
世支行

账 号：

账 号： 250791778273

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心基础加固改造工程

投 标 总 价 (小写)： 223,176.26

(大写)： 贰拾贰万叁仟壹佰柒拾陆元贰角陆分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价工程师签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心
基础加固改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心
基础加固改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					180025.76	
1	010101004001	挖基坑土方	1.土壤类别：一、二类土，湿土 2.位置：基础四周 3.挖土深度：2m 内 4.弃土运距：20m	m3	552.6	38.53	21291.68	
2	010103001001	回填方	1.密实度要求：夯填 2.填方材料品种：素土 3.填方粒径要求：/ 4.填方来源、运距：/	m3	552.6	16.63	9189.74	
3	011601001001	砖砌体拆除	1.砌体名称：砖胎膜 2.砌体材质：混凝土砖 3.拆除高度：0.6 4.砌体表面的附着物种类：M10水泥砂浆 5.垃圾外运运距：自行考虑	m3	30.93	142.87	4418.97	
4	010501001001	垫层	1.混凝土种类：基础垫层外扩 2.混凝土强度等级：C15	m3	6.73	658.99	4435	
5	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1.构件名称：钢筋混凝土基础（坚硬岩石） 2.拆除构件的厚度或规格尺寸：基础界面高度0.7米以内，基础凿毛外露钢筋 3.构件表面的附着物种类：土	m3	3.5	1588.74	5560.59	
6	040901008001	植筋	1.材料种类：按图纸不小于 $\phi 16$ 2.材料规格：钢筋 3.植入深度：15d	根	2460	8.4	20664	
7	010515001001	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格：三级钢不大于16 2.使用部位：基础加固植筋	t	3.6	5825.3	20971.08	
本页小计							86531.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心
基础加固改造工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心基础加固改造工程 标段: 第 4 页 共 10 页

项目编码	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	6.73
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	472.17	2054.48	205.68
5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.0783	1533.2	2726.02	0.79
人工单价				小计		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费		
				清单项目综合单价		
				658.99		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)
	水	m3	0.3953	5.27	2.08	
	预拌混凝土 C15	m3	1.01	200	202	
	复合模板	m2	1.9315	37.12	71.7	
	板方材	m3	0.0565	2035.4	115	
	圆钉	kg	0.1438	7	1.01	
	钢筋 综合	kg	6.7723	3.657	24.77	
	其他材料费			-	2.24	-
	材料费小计			-	418.79	-

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

项目编码	项目名称	植筋	计量单位	根	工程量	2460
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额项目名称	数量	单价			
			人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-165	钢筋焊接、机械连接、植筋 植筋 钢筋直径 ≤ φ14mm	10个	44.77	19.77		19.46
人工单价			小计			
			4.48	1.98		1.94
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日； 一般技工134元/工日			未计价材料费			
			清单项目综合单价			
			8.4			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	合金钢钻头 φ16~φ20	个	0.029	10	0.29	
	结构胶	L	0.0514	15.56	0.8	
	丙酮	kg	0.07	9.46	0.66	
	棉纱头	kg	0.014	12	0.17	
	其他材料费	元	0.0389	1	0.04	
	其他材料费			-	0.02	-
	材料费小计			-	1.98	-

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

项目编码		010501003001		项目名称		独立基础		计量单位		m3		工程量		30.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费					
5-5 H802105 57 80210561	现浇混凝土 独立基础 混凝土 C30 土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	357.29	2930.22		155.65	35.73	293.02					15.56	
5-189	现浇混凝土模板 独立基础 复合模板 木支撑	100m2	0.0417	2303.05	2803.24	1.35	1003.91	95.96	116.81	0.06				41.84	
人工单价				小计				131.69	409.83	0.06				57.4	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
598.98															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						
	水			m3	0.1127	5.27	0.59								
	复合模板			m2	1.0282	37.12	38.17								
	板方材			m3	0.0106	2035.4	21.58								
	圆钉			kg	0.53	7	3.71								
	预拌混凝土 C30			m3	1.01	289	291.89								
	木支撑			m3	0.0269	1858.41	49.99								
	塑料粘胶带 20mm*50m			卷	0.1667	17.83	2.97								
	其他材料费					-	1.01	-							
材料费小计					-	409.89	-								

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心基础加固改造工程

标段:

项目编码		010401001001		项目名称		砖基础		计量单位		m3		工程量		17.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	管理费和利润		
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-1	砖基础	10m3	0.1	1290.84	2369.87	55.16	413.22	129.08	236.99	5.52	41.33				
12-2	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14±6)mm	100m2	0.8331	2885.54	423.17	88.71	851.49	2404.07	352.56	73.91	709.41				
人工单价				小计				2533.15				79.43			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
3952.86															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水			m3	0.9856	5.27	5.19								
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53			千块	0.5262	367.26	193.25								
	干混砌筑砂浆 DM M10			m3	0.2399	180	43.18								
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	1.9329	180	347.92								
	材料费小计					-	589.54	-							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心基础加固改造工程 标段： 第 10 页 共 10 页

项目编码		010503004001		项目名称		圈梁		计量单位		m3		工程量		2.33	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-19	现浇混凝土 圈梁	10m3	0.1	1127.36	2654.2		491.4	112.74	265.42		49.14				
5-236	现浇混凝土模板 弧形木模板 钢支撑	100m2	0.1669	5532.39	4366.36	29.85	2410.85	923.17	728.6	4.98	402.29				
人工单价				小计				1035.91	994.02	4.98	451.43				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价 2486.35															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	水			m3	0.2642	5.27	1.39								
	板方材			m3	0.3344	2035.4	680.64								
	圆钉			kg	4.0315	7	28.22								
	预拌混凝土 C20			m3	1.01	259.87	262.47								
	木支撑			m3	0.0048	1858.41	8.92								
	其他材料费					-	12.31	-							
材料费小计					-	993.93	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总承包服务费计价表

工程名称：河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心
基础加固改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心基础加固改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员)

复核人(造价工程师):

表—13

主要材料价格表

工程名称: 河南建筑职业技术学院大学生创新创业中心基础加固改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

下大